[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6845/2016 - 17/06/2016 16:09

INDICAÇÃO Nº 3720/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de um fraldário no Centro Médico de Especialidades de Santa Bárbara d’Oeste.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja instalado um fraldário no Centro Médico de Especialidades.
Justificativa:

Este vereador recebeu solicitação da Sra. Gisele Leme no sentido de que a Administração Municipal instale um fraldário no Centro Médico de Especialidades, já que o local é frequentado por muitas mães com bebês de colo e precisam de um local destinado para limpeza e troca de fraldas das crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-